Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

EDITAL N.º 056/2025 - CCCV

Edital Complementar do Edital N.º 051/2025 –

CCCV do Resultado Final do Processo Seletivo

de Ingresso – Vestibular Complementar 2025, da

UNESPAR referente às vagas remanescentes

para ingresso no ano letivo de 2025.

A Professora Dra. Áurea Andrade Viana de Andrade, Coordenadora Geral do Concurso

Vestibular da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, nomeada pela Portaria N.º

412/2022 – Reitoria/Unespar, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Pelo presente Edital, a complementação do Edital N.º 051/2025 – CCCV do

Resultado Final do Processo Seletivo de Ingresso – Vestibular Complementar 2025, da

Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, disponível no endereço:

http://200.201.19.32/vestibular_resultados/vestibular_complementar_2025_2025/

Art. 2º Ficam classificados no curso de Instrumento do campus de Curitiba I

(Embap), os candidatos abaixo relacionados:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

108984 ÉDER MARANHO DA ROCHA

109302 SILAS DIAS FIGUEIREDO

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Paranavaí, 15 de abril de 2025.

Profª. Drª. Áurea Andrade Viana de Andrade

Coordenadora Geral do Concurso Vestibular

PORTARIA N.º 412/2022 REITORIA/UNESPAR

http://200.201.19.32/vestibular_resultados/vestibular_complementar_2025_2025/